New York, USA 8 0  
New York, USA 8 4  
New York, USA 8 8  
Philadelphia, USA 9 4  
San Francisco, USA 9 8  

Asia & Pacific 
Sydney, Australia 102 
Mumbai, India 106  
Mumbai, India 110 

Smoke House Deli New Delhi, India 1 1 4  
SEVVA Hong Kong, China 1 1 8  
208  Duecento Otto Hong Kong, China 1 2 2  
Ozone Hong Kong, China 1 2 6  
Fairwood Buddies Cafe Hong Kong, China 1 3 4  
Hötö Fudö Yamanashi, Japan 1 3 8  
Alice of  Magic World Tokyo, Japan 142  
+green Tokyo, Japan 1 4 8  
Jing Singapore, Singapore 152  
Namus Boutique Restaurant Seongnam, South Korea 1 5 6